

# BASIN KUPÖRLERİ

17 Ekim 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# Müdür İsa Yazıcı öğrenciler ile buluştu

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı, Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin konakladığı yurdu ziyaret ederek öğrencilerin talep ve isteklerini dinledi. Düzce Üniversitesi'nde öğrenim

gören öğrencilerin konakladığı Hafız Hasan Şen erkek öğrenci yurdunu ziyaret eden Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürü öğrenciler ile bir araya geldi. Yurt hizmetleri Müdürü Ahmet Karaaslan ile birlikte

gerçekleştirilen ziyarette öğrenciler ile buluşan Müdür Yazıcı, yurdun konaklama, yemekhane, yemekler ve genel konuları ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulundu. (İHA)



# Sokak voleybol turnuvası başladı



Düzce'de üniversite öğrencilerinin konakladığı yurtlar arasında sokak voleybolu turnuvası başladı.

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü faaliyetlerini aralıksız bir şekilde sürdürüyor. Bu çerçevede Düzce Üniversitesinde öğrenim gören öğrencilerin konakladığı yurtlar arasında sokak voleybolu turnuvası başladı. Mahpeyker Sultan **Kız öğrenci yurdunun** Konuralp **kız öğrenci yurdu** ile yaptığı maç ile başlayan mücadele Necla Pekolcay **Kız öğrenci yurdu** ve Zahidül Kevseri **Kız öğrenci yurdu** maçları ile devam etti.

Sokak voleybolu turnuvasının hafta sonu boyunca devam etmesi bekleniyor.(İHA)



# SOKAK VOLEYBOL TURNUVASI BAŞLADI

Düzce'de üniversite öğrencilerinin konakladığı yurtlar arasında sokak voleybolu turnuvası başladı.



DÜZCE Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü faaliyetlerini aralıksız bir şekilde sürdürüyor. Bu çerçevede Düzce Üniversitesinde öğrenim gören öğrencilerin konakladığı yurtlar arasında sokak

voleybolu turnuvası başladı. Mahpeyker Sultan **Kız öğrenci yurdunun** Konuralp **kız öğrenci yurdu** ile yaptığı maç ile başlayan mücadele Necla Pekolcay **Kız öğrenci yurdu** ve Zahidül Kevseri

**Kız öğrenci yurdu** maçları ile devam etti.

Sokak voleybolu turnuvasının hafta sonu boyunca devam etmesi bekleniyor.

(İHA)

# REKTÖR ALMA'DAN ŞEHİT AYBÜKE YALÇIN KIZ ÖĞRENCİ YURDU'NA ZİYARET



Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, Şehit Öğretmen Aybüke Yalçın Kız Öğrenci Yurdu'nu ziyaret etti. Yurtta kalan öğrencilerle bir süre sohbet eden Rektör Alma, öğrencilere güvenli, rahat, huzurlu ve ekonomik koşullarda bir eğitim ortamı sunmak adına büyük bir özveriyle çalıştıklarına dikkat çekti.

Bu yıl hizmete açılan 2 bin 400 kapasiteli Şehit Öğretmen Aybüke Yalçın Kız Öğrenci Yurdu'nun hayırlı olması temennilerinde bulunan Rektör Alma, "Öğrencilerimizin barınma ihtiyacını büyük

oranda karşılayan yurdumuzun yetişmesi için olağanüstü gayret sarf eden **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğümüze** Üniversitemiz adına tekrar teşekkür ediyorum." dedi.

Rektör Alma'ya ziyaretinde Iğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi ile Sağlık Bilimleri Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Ramazan Erenler eşlik etti. Haber: Aynur TOKA



# Doğa ve Sağlık İçin Pedal Çevirdiler

□ Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Nefise Sultan **Kız Yurdu** öğrencileri "Amatör Spor Haftası" etkinlikleri kapsamında 7 kilometre pedal çevirdi.

Karaman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde 9-15 Ekim tarihleri arasında büyük bir coşkuyla kutlanan Amatör Spor Haftası, renkli görüntüler oluşturmaya devam ediyor. Son olarak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Nefise Sultan **Kız Yurdu** öğrencilerinin doğa ve sağlık için düzenlediği bisiklet etkinliği renkli görüntülere sahne oldu.

Vali Hakkı Teke Ormanı'nda gerçekleştirilen etkinlikte çevre dostu uygulamalara dikkat çeken öğrenciler 7 kilometre pedal çevirdi.

Anamlı etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür eden öğrenciler, "Amatör Spor Haftası etkinlikleri çerçevesinde arkadaşlarımızla bisiklet etkinliği düzenlemek istedik. Vali



Hakkı Teke Ormanı'nda düzenlenen etkinlikte çevre dostu uygulamalara ve bisikletli ulaşımı teşvik amacıyla 7 kilometre pedal çevirdik.

Bu tarz etkinliklerimiz sadece bugün için değil ilerleyen dö-

nemlerde de farklı mekânlarda devam edecek. Düzenleyeceğimiz etkinliklerle bisikleti yaşam boyu spor felsefesinin bir parçası haline getirmek istiyoruz. Emeği geçenlere tekrar teşekkür ediyoruz" diye konuştular. **HABER MERKEZİ**



## PEDAL ÇEVİRDİLER

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Nefise Sultan **Kız Yurdu** öğrencileri "Amatör Spor Haftası" etkinlikleri çerçevesinde 7 kilometre pedal çevirdi.

Karaman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde 9-15 Ekim tarihleri arasında kutlanan Amatör Spor Haftası, renkli görüntüler oluşturmaya devam ediyor. Son olarak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Nefise Sultan **Kız Yurdu** öğrencilerinin doğa ve sağlık için düzenlediği bisiklet etkinliği renkli görüntülere sahne oldu. Vali Hakkı Teke Ormanı'nda gerçekleştirilen etkinlikte çevre dostu uygulamalara dikkat çeken öğrenciler, 7 kilometre pedal çevirdi.

Anamlı etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür eden öğrenciler, "Amatör Spor Haftası etkinlikleri çerçevesinde arkadaşlarımızla bisiklet etkinliği düzenlemek istedik. Vali Hakkı Teke Ormanı'nda düzenlenen etkinlikte çevre dostu uygulamalara ve bisikletli ulaşımı teşvik amacıyla 7 kilometre pedal çevirdik. Bu tarz etkinliklerimiz sadece bugün için değil ilerleyen dönemlerde de farklı mekanlarda devam edecek. Düzenleyeceğimiz etkinliklerle bisikleti yaşam boyu spor felsefesinin bir parçası haline getirmek istiyoruz. Emeği geçenlere tekrar teşekkür ediyoruz" diye konuştu. **Haber: Mustafa ÖZÜNAL**

# BİNLERCE ÜNİVERSİTELİNİN **KYK** HEYECANI BAŞLADI

Binlerce üniversiteli **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** burs başvuru sonuçlarının açıklanacağı tarihi merakla bekliyor.

**KYK** burs sonuçları için tarih araştırmaları başladı. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 12 Ekim tarihinde başlayan **KYK** burs ve **kredi** başvuruları 19 Ekim'de sona erecek. **KYK** burs başvurularını e-Devlet üzerinden yapan



öğrenciler ise gözlerini burs sonuçlarının açıklanacağı tarihe çevirdi.

**KYK** burs sonuçlarının ne zaman açıklanacağı, GSB üzerinden burs

başvuralarını tamamlayan öğrencilerin gündeminde yer almaya başladı. 19 Ekim'de sona erecek olan **KYK** burs başvurularının ardından gözler sonuç tarihine çevrilecek.

**KYK** burs ve **kredi** başvuruları, 12-19 Ekim tarihleri arasında e-Devlet üzerinden gerçekleşecek. Geçtiğimiz yıl **KYK** burs başvuruları kasım ayında başlamış ve sonuçlar 16 Aralık'ta açıklanmıştı.

İlk defa burs/ **kredi** alacak öğrencilere, müracaat ettikleri öğretim yılı başı itibarıyla normal öğrenim süresince ödeme yapılmaktadır. Bu öğrencilere, T.C. kimlik numaralarının son rakamına göre her ayın 6 ve 10'uncu günleri arasında ödeme yapılacaktır.

Öğrenciler, kendilerine verilen şifrelerle internet üzerinden **kredi** ve burslarının yatırılacağı Ziraat Bankası şubelerinden de öğrenebilecek. Ayrıca öğrenciler bankamatik kartlarını da bankadan temin edecek.

**Kumru Öngün**



## Vali Akkoyun, Öğrencilerle Akşam Yemeğinde Bir Araya Geldi



Başkan Vekilimiz Sayın Tuncay Akkoyun, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Kasımiye Erkek Öğrenci Yurdunu ziyaret etti.

Ziyarette Vali Tuncay Akkoyun'a, Vali Yardımcısı Hasan Kurt, Gençlik ve Spor İl Müdürü Beytullah Birlik eşlik etti. Vali Tuncay Akkoyun, ziyaretinde akşam yemeğini öğrencilerle birlikte yedi. Daha sonra öğrencilerle bir müddet sohbet eden Vali Tuncay Akkoyun, öğrencilerin ihtiyaç ve taleplerini dinledi. Akabinde yeni akademik yılın hayırlı olmasını temenni eden Vali Tuncay Akkoyun, öğrencilere başarılar diledi. **HABER: MARDİN VALİLİĞİ**

Valimiz/Büyükşehir Belediye Yurdunda Öğrencilerle Akşam Yeme-  
Başkan Vekilimiz Sayın Tuncay Akko- ğinde Bir Araya Geldi  
yun, GSB Kasımiye Erkek Öğrenci Valimiz/Büyükşehir Belediye

# DOĞA VE SAĞLIK İÇİN PEDAL ÇEVİRDİLER



Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Nefise Sultan **Kız Yurdu** öğrencileri “Amatör Spor Haftası” etkinlikleri kapsamında 7 kilometre pedal çevirdi.

Karaman’da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde 9-15 Ekim tarihleri arasında büyük bir coşkuyla kutlanan Amatör Spor Haftası, renkli görüntüler oluşturmaya devam ediyor. Son olarak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Nefise Sultan **Kız Yurdu** öğrencilerinin doğa ve

sağlık için düzenlediği bisiklet etkinliği renkli görüntülere sahne oldu. Vali Hakkı Teke Ormanı’nda gerçekleştirilen etkinlikte çevre dostu uygulamalara dikkat çeken öğrenciler 7 kilometre pedal çevirdi.

Anlamli etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür eden öğrenciler, “Amatör Spor Haftası etkinlikleri çerçevesinde arkadaşlarımızla bisiklet etkinliği düzenlemek istedik. Vali Hakkı Teke

Ormanı’nda düzenlenen etkinlikte çevre dostu uygulamalara ve bisikletli ulaşımı teşvik amacıyla 7 kilometre pedal çevirdik. Bu tarz etkinliklerimiz sadece bugün için değil ilerleyen dönemlerde de farklı mekânlarda devam edecek. Düzenleyeceğimiz etkinliklerle bisikleti yaşam boyu spor felsefesinin bir parçası haline getirmek istiyoruz. Emeği geçenlere tekrar teşekkür ediyoruz” diye konuştular.

**HABER: İsmail DİKBAŞ**



## **Güvenlik görevlileri, uyuşturucuya karşı bilgilendirildi**



Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı polis ekiplerince **KYK yurtları** ve üniversitede görevli **güvenlik personelleri uyuşturucuya karşı bilgilendirildi.** İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nün TUBİM Büro Amirliği görevlileri tarafından uyuşturucuyla mücadele çalışmaları çerçevesinde **KYK yurtlarında** ve üniversiteye bağlı meslek yüksekokullarında görev yapan 229 güvenlik görevlisine yönelik seminer düzenlendi. Seminerde uyuşturucuyla mücadelede yapılması gereken konular tek tek anlatıldı. Uyuşturucuyla mücadele seminerlerinin sıklıkla devam edeceği belirtildi.İHA